令和７年１０月２日

保護者各位

地域の皆様

今帰仁村立兼次小学校

           校  長     大城   豊

                                                         ＰＴＡ会長  上原  祐希

（公印省略）

令和７年度 運動会の開催・振替休日について

初秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より、本校の教育

活動にご支援ご協力を賜り厚く感謝申し上げます。

さて、令和７年度運動会を下記の日程で開催いたします。子どもたちは、「日本一の笑顔で、心

を燃やせ！走り抜け！」をテーマに、運動会を自分たちの力で成功させようと、児童会を中心に取り

組みを進めています。是非ご来校の上、子ども達を激励してくださいますようご案内申し上げます。

本年度は、暑さ対策から 11 月開催にしたところ、ツールド沖縄と同日になってしまったため、運

動会をその日の午後に開催することにいたしました。これまでと異なることから支障を来すこともあ

るかと思いますが、ご理解ご協力よろしくお願いいたします。

記

１ 日  時   令和７年１１月９日（日） 午後１４時～１７時

※下校予定時刻は１７時２０分頃（片付け、帰りの会あり）

◆登校日・振替休日について

            登 校 日：１１月  ８日（土）、１１月 ９日（日）

            振替休日：１１月１０日（月）、１１月１１日（火）

２ 場  所   兼次小学校運動会

３ 延期の場合

悪天候等により予定通り実施できない場合、１１月１４日(金)に実施いたします。平日になり

ますが、ご参加よろしくお願いいたします。(詳細は裏面をご覧下さい)

    ※延期等は、１１月９日の午前７時までに決定し、学校ＨＰ・安心安全メールでお知らせいた

します。

４ 駐車について

駐車場は、  「本校正門側駐車スペース」「まほろば保育園駐車スペース」をご利用くださ

い。駐車スペースに限りがあるため、徒歩や乗り合いでお越しいただけると幸いです。

https://3.bp.blogspot.com/-NeJJyyh-zY0/VoX5lK7KY2I/AAAAAAAA2XA/L8cyR-9e0JY/s800/school_undoukai.png

５ プログラムについて

  開始予定時刻は、遅れる場合があります。ご了承下さい。

括弧内の時刻は、延期した場合の時刻になります。

回 領域 種 目 学年  開始予定  回 領域  種 目 学年  開始予定

  開会式  全学年  14:00

（8:30）

６  ダンス

･玉入れ

１･２年  15:10

（9:40）

１ 体操 準備運動  全学年  14:15

（8:45）

７ 表現  エイサー ３～ ６年  15:25

（9:55）

２ 継走 親子競技  6 年  14:25

（8:55）

８ 競技  綱取り合戦  PTCA 15:50

(10:20)

３ 競走 かけっこ

６０ｍ

2 年  14:40

（9:10）

９ 競走  同窓生リレー

職域リレー

PTCA 16:10

（10:40）

かけっこ

５０ｍ

1 年

４ 競走 総力リレー ３･4年 14:50

（9:20）

10 表現  校歌ダンス 全学年  16:40

（11:10）

５ 競走 総力リレー ５･６年  15:00

(9:30

  閉会式  全学年  16:50

（11:20）

６ 運動会が延期となった場合について

 （１）振替期日  令和 7 年 11 月 14 日(金)8:30～１１：３０ （児童は給食あり 5 校時）

◆登校日・振替休日について

      登 校 日：１１月８日（土）、１１月１１日（火）

      振替休日：１１月１０日（月）

（２）延期の場合の進め方について

   ・通常の授業日課の 1 校時から 4 校時を運動会とします。

・地域のみなさんに参加していただく、職域リレーや同窓生リレーは可能な範囲で実施しま

す。

（３） １１月１１日(火)の登校について

     １１月１１日は、計画では振替休の予定ですので、兼次小学校は給食がありません。そのた

め、１１月１１日が登校になった場合は、各自で弁当を持参し、火曜日の時間割で過ごすこ

とになります。弁当の準備をお願いします。

７ その他

 （１）PTCA 種目への積極的なご参加よろしくお願いします。

 （２）今年度も「同窓生・職域リレー」を実施いたします。別紙にてお知らせいたしますので、ご応

募よろしくお願いします。